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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27321401N

2. Data e Regjistrimit 21/11/2022
3. Emri i Subjektit BULQIZA K-S 18 SHKURTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize   Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu i pare 
objekt privat 07,H.16,ap.3,zone kadastrale 8612. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi i aktiviteteve sportive ne fushen e 

futbollit.Krijimi i ekipeve zinxhir per sportin efutbollit si dhe 
pjesemarrja ne garat sportive te organizuara nga Federata 
Shqiptare e Futbollit.Aktivitete te tjera ne fushen e futbollit 
per interesa te shoqerise.Aderimi dhe regjistrimi si klub ne 
Federaten Shqiptare te Futbollitdhe ne te gjitha llojet e 
aktiviteteve te futbollit kombetare dhe nderkombetare.
Andi Topi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2022                Deri: 11/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiTopi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BULQIZA K-S 18 SHKURTI
E-Mail: ensi77mela@yahoo.com  
Telefon:  0695555786 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-035380-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077609-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
05.02.2023 ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 08.02.2023-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D0CD53-9C51-4F7E-A35C-02D8803987C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729091F3-69DC-47AC-A125-A9FCB9A3949C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0086ABF-FBCD-4937-9E43-C33EB918B164

